

Årsredovisning
för
TANKEMOD Aktiebolag
556617-9726

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Edenkrantz, Styrelseledamot
2025-02-10

Styrelsen och verkställande direktören för TANKEMOD Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och förmedling av fastigheter.

Bolagets nettomomsättning har sjunkit mer än 30 % och skälet är att bolaget avvecklat sin verksamhet under året.

Företaget har sitt säte i Mjölby, Östergötlands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året avvecklat sin verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	180	1 522	1 509	1 509
Resultat efter finansiella poster	1 164	-274	2 395	377
Soliditet (%)	99	91	93	90

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 794 209	-127 085	4 787 124
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-127 085	127 085	0
Utdelning extra stämma			-200 000		-200 000
Årets resultat				1 701 216	1 701 216
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 467 124	1 701 216	6 288 340

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 467 124
årets vinst	1 701 216
	6 168 340

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	5 668 340
	6 168 340

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		179 878	1 521 658
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		179 878	1 521 658
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-965	-2 030
Övriga externa kostnader		-536 429	-420 158
Personalkostnader	2	-298 492	-1 108 315
Summa rörelsekostnader		-835 886	-1 530 503
Rörelseresultat		-656 008	-8 845
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 329 058	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		91 381	134 692
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		400 000	-400 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		37	-90
Summa finansiella poster		1 820 476	-265 398
Resultat efter finansiella poster		1 164 468	-274 243
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		538 000	230 000
Summa bokslutsdispositioner		538 000	230 000
Resultat före skatt		1 702 468	-44 243
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 252	-82 842
Årets resultat		1 701 216	-127 085

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

0

39 900

Andra långfristiga fordringar

5

3 910 585

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

3 910 585

39 900

Summa anläggningstillgångar

3 910 585

39 900

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

2 294

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

0

2 562 507

Övriga fordringar

144 433

49 614

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

275 085

Summa kortfristiga fordringar

144 433

2 889 500

Kassa och bank

Kassa och bank

2 536 545

3 016 943

Summa kassa och bank

2 536 545

3 016 943

Summa omsättningstillgångar

2 680 978

5 906 443

SUMMA TILLGÅNGAR

6 591 563

5 946 343

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 467 124

4 794 209

Årets resultat

1 701 216

-127 085

Summa fritt eget kapital

6 168 340

4 667 124

Summa eget kapital

6 288 340

4 787 124

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

270 000

808 000

Summa obeskattade reserver

270 000

808 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

12 389

Övriga skulder

11 223

42 169

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

22 000

296 661

Summa kortfristiga skulder

33 223

351 219

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 591 563

5 946 343

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	202 204
Försäljningar/utrangeringar		-202 204
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-202 204
Försäljningar/utrangeringar		202 204
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	439 900	8 300
Inköp		431 600
Försäljningar	-439 900	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	439 900
Ingående nedskrivningar	-400 000	
Återförda nedskrivningar	400 000	
Årets nedskrivningar		-400 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-400 000
Utgående redovisat värde	0	39 900

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	1 268 000	
Omklassificeringar	2 642 585	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 910 585	0
Utgående redovisat värde	3 910 585	0

Mjölby 2025-01-28

Mikael Edenkrantz
Mikael Edenkrantz
Verkställande direktör